

Pytania i odpowiedzi w związku z ogłoszonym postępowaniem przetargowym Nr ZP.PN. 2/10 „**Rozbudowa przedszkola o oddział z częścią socjalną i łącznikiem w Latowicach**”.
Odpowiedzi na zapytanie oferenta z dnia 26.07.2010 r.

Pytanie 1: Prosimy o określenie parametrów wykładziny PCV i dywanowej.

Odpowiedź:

Kosztorys przedmiarowy nie przewiduje wykładziny PCV. Wykładzina dywanowa powinna być niepalna oraz powinna być z atestem do stosowania w przedszkolach i obiektach użyteczności publicznej.

Pytanie 2: Zwracamy się z prośbą o umieszczenie na stronie internetowej rysunku wiązara kratowego oznaczonego na rzucie konstrukcji dachu jako rys. wykonawczy nr 2 i 3.

Odpowiedź:

Rysunek wykonawczy nr 2 i 3.

Pytanie 3: Jaką należy przyjąć do wyceny płytę gips.- kartonową w poz. 162 kosztorysu, wodo i ognioodporną czy zwykłą?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć dwa rodzaje płyt gips.- kartonowych:

- we wszystkich sanitariach- wodo i ognioodporne,
- w pozostałych pomieszczeniach- zwykle.